КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.08.2023                               с. Майское Утро                                   №  34-п

О  размещении  в  ГАР  сведений  о
кадастровых  номерах  объектов
недвижимости.

	В  соответствии  с  Федеральным  законом  № 443-ФЗ  от  28.12.2013 г. «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления  Правительства Российской  Федерации от  19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов»,  Уставом  Майского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]      Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, Майское сельское поселение, с. Майское Утро.
          с кадастровым номером  24:14:3001001:161 адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Майский сельсовет, Майское Утро  село, Советская  улица, дом 11, кв.2;
         с кадастровым номером  24:14:3001001:154 адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Майский сельсовет, Майское Утро  село, Молодежная  улица, дом 43, кв.1;
с кадастровым номером  24:14:3001003:50 адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Майский сельсовет, Майское Утро  село, Молодежная улица, дом 40, кв.1;
с кадастровым номером  24:14:3001003:51 адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Майский сельсовет, Майское Утро  село, Молодежная улица, дом 40, кв.2;
с кадастровым номером  24:14:3001001:346 адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Майский сельсовет, Майское Утро  село, Мира улица, дом 26, кв.2;

с кадастровым номером  24:14:3001002:120 адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Майский сельсовет, Майское Утро  село, Советская улица, дом 1, кв.2;
с кадастровым номером  24:14:3001001:163 адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Майский сельсовет, Майское Утро  село, Мира  улица, дом 28, кв.2;
2. Специалисту администрации сельсовета Таракановой Е.С. разместить вышеуказанные сведения в ГАР  о кадастровых номерах в государственном адресном реестре.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета  	С.В. Митин